NACIONALIDAD: 

Cc.C. 
DIRECCION: 

TELEFONO 
ACCIONES: 

MM-2003-5-254 

Mystic/Cesión de acciones Sup Cías 

6 de mayo del 2003 
LEONARDO GIL MALO ALVAREZ. 
Ecuatoriana 

170590946-1 

República del Salvador 876, Edf. Cosmos, 3 Piso 

2465-028 
236.470 (DOSCIENTAS TREINTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA ACCIONES DE 
(US$. 0.04) 

JORGE LUIS PEÑA ZUÑIGA 
Ecuatoriana 

170443936-1 

República del Salvador 876 y Suecia. Edf. Cosmos 
8 Piso. 

2465-039 

236.470 (DOSCIENTAS TREINTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA ACCIONES DE 

(US$. 0.04) Y Y